
Znak sprawy: DZP-ZO-03-2024
Iłża,20.02.2025 r.

Samodzielny Publiczny Zespół
Zakładów Opieki Zdrowotnej

Szpital w Iłży
ul. Bodzentyńska 17

27-100 Iłża

w postępowaniu o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130 000 PLN netto, do którego nie stosuje się 
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.(Dz. U. 2024, poz. 1320) na:

 „Dostawa gazów medycznych i innych z dzierżawą oraz transportem butli 
dla potrzeb SPZZOZ Szpital w Iłży”

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców:

Pytanie  1: Czy  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  podpisania  umowy  przez  Wykonawcę  w  sprawie 
przedmiotowego  zamówienia  publicznego  przez  osobę/osoby  upoważnione  kwalifikowany  podpisem 
elektronicznym,  zgodnie  z  formą  reprezentacji  Wykonawcy  określoną  w  rejestrze  sądowym  lub  innym 
dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane 
(na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza  podpisanie  umowy  w  formie  elektronicznej,  tj.  kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. 

Pytanie 2:  Załącznik nr 2  formularz asortymentowo - cenowy
Prosimy  Zamawiającego  o  wykreślenie  pozycji  2.2  Napełnianie  butli  medycznych  będących  własnością 
Wykonawcy (butle 40l). 
Usługa napełnienia butli dotyczy tylko butli będących własnością Zamawiającego.

Odpowiedź:  Zamawiający  wykreśli  pozycję  2.2  Napełnianie  butli  medycznych  będących  własnością 
Wykonawcy (butle 40 l) z formularza asortymentowo-cenowego – Załącznik nr 2. 

Pytanie 3. Załącznik nr 2  wzór umowy § 1 pkt. 2
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 48 godzin w przypadku dostaw w butlach Wykonawcy.
Natomiast napełnienie butli Zamawiającego wymaga dłuższego terminu realizacji zatem wnosimy o zmianę 
terminu dostawy (w tym odbioru, pełnienia i zwrotu )  butli będących własnością  Zamawiającego  do 10 
dni roboczych.
W  związku  z  wymogami  Prawa  Farmaceutycznego  i  Nadzoru  Farmaceutycznego  (GIF)  aby  zapewnić 
odpowiednią  jakość  i  zgodność  z  przepisami  prawa  produktów  leczniczych  i  wyrobów  medycznych  ich 
producent musi wykonać z butlami ( opakowaniami ) szereg czynności, aby mógł wziąć odpowiedzialność za 
ich dystrybucję. Proces ten wymaga czasu i dochowania odpowiednich procedur. Termin 10 dni roboczych 
jest  powszechnie  przyjęty  (zgodnie  z  Dobrą  Praktyką  Produkcji  i  Dobrą  praktyką  Dystrybucji)  jako 
standardowy .
Prośbę naszą pragniemy umotywować również względami logistycznymi, technicznymi i produkcyjnymi oraz 
zwrócić  uwagę  na  czasochłonność  procesu  prawidłowego  napełniania  butli  oraz  jego  weryfikacji  pod 
względem bezpieczeństwa (w tym również dla użytkownika),  załadunku i  transportu specjalnie do tego 
przeznaczonymi  pojazdami  przez  specjalnie  do  tego  przeszkolonych  kierowców  z  zachowaniem 
rygorystycznych  zasad obowiązującego prawa (ADR).



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Odpowiednie zapisy zostaną zmodyfikowane. 

Pytanie 4: Załącznik nr 2  wzór umowy § 4 pkt. 13
Prosimy o zmianę zapisu, gdyż numer konta znajduje się na fakturze i jest indywidualny dla każdego klienta. 
13. Zapłata należności będzie dokonana na konto Wykonawcy nr…………………………,  który znajduje się w 

wykazie  podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy  VAT,  niezarejestrowanych oraz  wykreślonych i  
przywróconych do rejestru VAT (w tzw. „ białej liście”).

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikuje zapis Umowy.

Pytanie 5: Załącznik nr 2  wzór umowy   § 5 pkt. 2  
2. Wykonawca zobowiązuje się do:
- dostarczania gazów w umówionym terminie i do wskazanego miejsca
Prosimy  o  zmianę  zapisu  i  doprecyzowanie  miejsca  dostaw:  magazyn  gazów  medycznych/apteka. 
Jednocześnie informujemy, że nie wnosimy butli z gazem na oddziały szpitalne.

Odpowiedź: Zamawiający zmieni zapis Umowy oraz  wskazuje miejsce dostawy jako:  Budynek Tlenowni - 
SPZZOZ – Szpital w Iłży, 27-100 Iłża, ul. Danuty Siedzikówny „Inki” 4. 

Zatwierdził:


		2025-02-20T10:14:44+0100




